EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 04/10/2024
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 04/10/2024
Hora Fim: 15:30
Local: Virtual plataforma - Meet

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical do Sindireceita em Florianópolis, GERALDO PAES PESSOA ,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), para discutir e
deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL.

Florianópolis, 02 de outubro de 2024.

Geraldo Paes Pessoa
Delegado Sindical / DS Florianópolis

		2024-10-03T14:14:17-0300
	GERALDO PAES PESSOA:53325273904
	Eu sou o autor deste documento